2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015

                                                  № 637
г. Вятские Поляны

О подготовке документации по планировке территории линейного объекта «Подземный газопровод низкого давления для газоснабжения ОПС - 2, расположенного по адресу: Кировская область, город Вятские Поляны, ул. Вокзальная, д. 15»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Управления федеральной почтовой связи Кировской области – филиала  Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» (далее – УФПС Кировской области – филиал ФГУП «Почта России») администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УФПС Кировской области – филиалу ФГПУ «Почта России» обеспечить подготовку документации по планировке территории (с проектом межевания) для размещения линейного объекта «Подземный газопровод низкого давления для газоснабжения ОПС - 2, расположенного по адресу: Кировская область, город Вятские Поляны, ул. Вокзальная, д. 15».

2. Рекомендовать УФПС Кировской области – филиалу ФГПУ «Почта России»:

2.1. Согласовать с отделом архитектуры администрации города Вятские Поляны задание на подготовку документации по планировке территории (с проектом межевания).
2.2. Предоставить документацию по планировке территории (с проектом межевания) в отдел архитектуры администрации города Вятские Поляны для проведения публичных слушаний и утверждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

2.3. Проект планировки (с проектом межевания), утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны передать в отдел архитектуры администрации города (1 экземпляр на бумажном носителе и электронную версию) для внесения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности и внесения изменений в Правила землепользования и застройки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вятско-Полянская правда»  и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  администрации города

                               Е.С. Шапоренков
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,

главный архитектор города

  С.В. Носкова